



کار این دولت با بورس تمام شد

در جریان معاملات دومین روز کاری این هفته، بازار سهام با تداوم فشار فروش در معاملات اکثر نمادها آغاز به کار کرد به طوری که در نهایت، نامگر بازار با افت ۲۰هزار و ۴۲۰ واحدی به کانال یک‌میلیون ۱۰۷هزار تایی عقب‌نشینی کرد، وضعیت ریزشی بازار سرمایه در حالی ادامه دارد که دولت می‌گوید ما بورس را به اوج رساندیم و به نظر می‌رسد دیگر دولت کار چندانی با این بازار ندارد به ویژه آنکه از طریق این بازار دولت از مردم برای تأمین هزینه‌هایش قرض گرفت. در جریان مبادلات روز گذشته بازار سرمایه بیش از ۵هزارمیلیارد تومان در بورس و فرابورس دست به دست شد و بیشترین حجم معاملات هم به ایران خودرو، سایپا، سرمایه‌گذاری توسعه و عمران کرمان، گروه بهمن به همراه بانک تجارت تعلق داشت.

ارزش بازار در بورس تهران که شامل ارزش روز شرکتهای بورسی است به بیش از ۴میلیون و ۴۲۹هزار میلیارد تومان رسید. معامله‌گران در بورس تهران بیش از ۲/۸میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب ۲۷۴هزار نوبت معامله و به ارزش ۳هزار و ۶۱۸میلیارد تومان رسید. اگر ارزش معاملات فرابورس که به بیش از ۲هزار و ۳۹۰میلیارد تومان رسید را هم در نظر بگیریم، ارزش معاملات دو بازار از ۵هزار و ۰۰۰میلیارد تومان فراتر رفت. از سوی دیگر، بررسی اطلاعات پردازش اطلاعات مالی مینا نشان داد ۱۵ شرکت با داد و ستد ۲۸ شش‌برابری نسبت به میانگین یک‌ماهه در زمره معاملات مشکوک قرار گرفته‌اند. در صدر این فهرست، فارسیت‌اهاوز شرکت حاضر در تابلو زرد بازار پایه فرابورس با افت ۷۲/۲درصدی قیمت سهام، شاهد داد و ستد ۶/۸میلیون سهمی شد. در ادامه هم شرکت‌های زرین معدن آسیا، توکارنگ فولاد و سایر، سرمایه‌گذاری ساختمانی اعتماد گستر، ششم‌پاکی توس، واسپاری ملت، کابل‌سازی ایران، سیمان همگتان، لیزینگ پارسیان، معادن منگنز ایران، داروسازی ایورجیان، فروسیلیس ایران، داده‌پرداز ایران، سرمایه‌گذاری صنعت بیمه و کشتیرانی دریای خزر مشمول معاملات مشکوک شدند. سال گذشته این روزها، چراغ بازار سرمایه سبز شد و شاخص کل بورس برای فتح ۲میلیون واحد پی‌یو قرار داد، اما باز دست رفتن مرز روانی یک‌میلیون و ۱۵۰هزار واحد تحلیل‌ها از این مورد حکایت دارند که بازار همچنان روند منفی را تجربه خواهد کرد. سقوط آزاد بورس درحالی ادامه دارد که گزارش‌هایی که برخی شرکت‌ها از وضعیت سود و نرخ تسعیر ارز منتشر می‌کنند، بر جو منفی بازار می‌افزاید، البته برخی مدعی هستند وضعیت شرکت‌ها به بدی گزارش‌هایی که به سهامداران ارائه می‌شود، نیست، ولی بااین حال جو عمومی بازار منفی است. از سوی دیگر سهامداران عمده و بزرگ بازار در حالی در صف فروش نشسته‌اند که قیمت سهام پس از اصلاحی چشمگیر، ازرنده شده و رنج‌های منفی باعث می‌شود سهام در این روزها پایین‌تر از ارزش ذاتی خود معامله شود. این اتفاق این ایده را در ذهن ایجاد می‌کند که شاید نبینا نسبت دولت فعلی بورس را به اوج رسانده است و وضعیت این روزهای بازار سرمایه، فراز و فرودی معمولی است. به نظر می‌رسد حتی دولت هم شرایط فعلی بورس را پذیرفته و کاری به کارش ندارد!

گزارش ۲

۴ دولت تمام شد، مسکن مهر تمام نشد

با گذشت ۱۴سال از آغاز ساخت پروژه مسکن مهر در حال حاضر احداث ۸هزار واحد هنوز به پایان نرسیده، حدود ۲هزار واحد درگیر پرونده‌های حقوقی و ۲۵هزار واحد فاقد متقاضی هستند. مسکن مهر به عنوان بزرگ‌ترین پروژه ساخت و ساز مسکن در طول تاریخ کشور، سال ۸۶ کلید خورد. وزیر رفه و راه و شهرسازی در آن زمان اعلام کرد این مگا پروژه که فقط در حوزه شهری ابعاد آن ۲میلیون و ۲۰۰هزار واحد است، تا پایان دولت‌دهم به پایان می‌رسد. از سوی دیگر قرار بر این بود که مخاطب این پروژه کلان مسکنی دهک‌های کم‌درآمد باشند، اما تنها این پروژه پر هزینه که باعث افزایش پایه پولی کشور و بالا رفتن نرخ تورم شد در دولت‌دهم به سرانجام نرسید، بلکه در مناطق خوش آب‌وهوا به مسکن دوم برخی از خانوار تبدیل شد.

مسکن مهر با تمام نواقص و معایب و ساخت وسازهای نیمه‌کاره بدون زیرساخت‌های شهری که تنها شکلی از سرپناه داشتند در پوش دولت بعد گذاشته شد و هر چند پروژه بر خرجی بود، اما دولت‌پا‌دهم و دوازدهم خود را متعهد به اجرا و تکمیل این پروژه داشت به طوری که طبق گزارش‌های رسمی وزارت راه‌وشهرسازی ۴۰درصد از واحدهای مسکن مهر در دو دولت پا‌دهم و دوازدهم تحویل شد.

یادمان باشد برخی از این واحدها بدون برق و گاز و حتی مسیر دسترسی در دولتی که ملقب به دولت مهر بود به اقبال هم درآمد تحویل داده شد و برخی از واحدها سه‌سال از زمان ساخت آنها گذشته‌بود، اما به دلیل نبود اشتغالبات شهری خالی از سکنه مانده بودند، اما سیاست وزارت راه وشهرسازی در هشت‌سال گذشته تحویل این واحدها به شرط دارا بودن خدمات شهری بوده و واحدی بدون آب و برق و گاز تحویل نشد.

هر چند که پرونده مسکن مهر در اغلب استان‌های کشور بسته شده، اما در پردیس همچنان مسکن مهر در حال ساخت است، چراکه در سال‌های ۹۶ و ۹۷ بیش از تعداد واحدهای تعریف شده در فازهای مختلف پروژه مهر، ثبت نام صورت گرفته بود و در طول چند سال گذشته برای این مازاد ثبت‌نام کنندگان هیچ تصمیمی گرفته نشد و محمداسلامی در سال۹۸ دستور احیای حق این افراد و ساخت مسکن مهر در پردیس برای آنها را داد. احمد اصغری مهرآبادی، قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر در گفت و گو با ایلنا درباره آخرین وضعیت مسکن مهر اظهار داشت: تا پایان مردادماه که عمر خدمت دولت است تمام واحدهای مسکن مهر به غیر از واحدهایی که ساخت آنها سال گذشته شروع شده (جاماندگان مسکن مهر پردیس) تحویل داده می‌شود.

وی با بیان اینکه ۸هزار واحد مسکن مهر در پردیس در حال ساخت است، ادامه داد: عمده این واحدها هم در مرحله نازک‌کاری قرار دارد و امیدواریم که در سه ماه آینده هم ساخت این واحدها به پایان برسد.

گزارش یک

ادامه از صفحه اول

برق از سر انضباط برق پرید!



چشم پوشی باشد، اما از جایی که این روزها کشور هنوز با کرونا دست و پنجه نرم می‌کند و بی‌شک در بسیاری از خانه‌ها مریض کرونایی یا بیماری که سلامتشان وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو انتظار می‌رود قطعی برق را بر اساس جدول از پیش اعلام شده انجام دهد.

در ۴۸ساعته پیش که قطعی برق مسئله‌ساز شده‌است با موجی از انتقادهای هوموطنان روبه‌رو شد، به‌طور نمونه عدماي نگران بیماری‌های هستند، بر اساس اطلاع قبلی عمل و انضباط را در این موضوع رعایت کند. شاید بی‌انضباطی دولت در بخش‌هایی که با جان مردم سرو کار ندارد، قابل

گزارش ۲

توجهیات سازمان حمایت برای گرانی کالاهای اساسی

تشکیل ۱۷هزار پرونده تخلف در حوزه آرد و نان

در دو ماه اخیر (قبیل و بعد از ماه رمضان) ناوایسان آزاد پیو پایتخت و برخی از استان‌ها دو بار قیمت نان را گران کردند، اما کار گروه ستاد تنظیم بازار این تخلف آشکار را رد می‌کند و همچنان از غیر قانونی بودن افزایش قیمت نان سخن می‌گوید، این در حالی است که معاون سازمان حمایت با توجهی گرانی اخیر قیمت کالاهای می‌گوید گران نشدن کالا

مقوله‌ای است که در شرایط خاصی اقتصادی اتفاق می‌افتد و مفسران این سازمان‌های حمایت، تعزیرات یا اتاق‌های اصناف نیستند! سیدجواد احمدی معاون سازمان حمایت در نشست خبری در مورد دلایل گران شدن قیمت روغن و نان گفت: مسئولیت این مشکل مربوط به آرد و نان به استانداران استان‌های سراسر کشور واگذار شده است، به‌نحوی که در هر استان متناسب با شرایط آن استان در مورد اصلاح قیمت نان تصمیم‌گیری می‌شود. متولی بر خورد با تخلفات این‌ بخش طبیعتاً همان سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت، اتاق‌های اصناف و سازمان تعزیرات حکومتی هستند.

وی با یاد آوری اینکه «تا زمانی که قیمت مصوبی برای کالا تغییر نکرده باشد، ملاک عمل ما در بازرسی‌ها همان قیمت مصوب شده است» تصریح کرد: نان نیز به همین صورت قبلی و فعلاً قیمت مصوب جدیدی اعلام نشده، پس افزایش قیمت نان غیرقانونی است.

معاون بازرسی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد: طی هفته‌های گذشته ۲۰۸هزار و ۱۸۷ مورد بازرسی از واحدهای کارکنان وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در ۱۱ استان انجام شد. در این راستا ۱۶هزار و ۸۴۰ فقره پرونده تشکیل شده‌است. احمدی با بیان اینکه در ماه‌های گذشته بازرسی واحدهای خیاباز در اولویت بازرسی سازمان حمایت در سطح استان‌ها بوده‌است، گفت:اینکه اثربخشی لازم در خصوص این بازرسی‌ها وجود نداشته‌است باید توضیح داده شود که وقتی در شرایط خاصی قرار می‌گیریم ممکن است فعالیت‌ها در بازرسی‌ها اثربخشی لازم را نداشته‌اند، البته در مورد بازرسی‌هایی که انجام شده قطعاً به این صورت نبوده که اثربخشی لازم حاصل شده‌باشد.

سازمان حمایت و اتاق‌های اصناف به موضوع گرانفروشی‌ها ورود می‌کنند، نه گرانی‌ها. احمدی در ادامه در مورد گران شدن شکر نیز گفت: شکر بیش از این بازار ۴هزار و ۲۰۰ تومانی وارد کشور می‌شد، اما اکنون واردات این کالا با ارز نرک دلار در بازار آزاد ۲۳ هزار تومان است.

کاهش قیمت سکه و دلار

کارشناس بازار سکه و طلا گفت: روز گذشته در بازار داخلی نوسانات جزئی روی نرخ ارز داشتیم که تأثیر مستقیم روی قیمت سکه و طلا داشت. محمد کشتی‌آری، کارشناس بازار سکه و طلا در خصوص وضعیت بازار طلای کشور در گفت‌وگو با پارسینه گفت: در بازار روز گذشته، بهای هر اونس طلای جهانی هزار و ۸۸۱ دلار و قیمت هر اونس نقره هم ۲۷ دلار و ۶۳ سنت بود. در بازار داخلی هم نوسانات جزئی روی نرخ ارز داشتیم که تأثیر مستقیمی روی قیمت سکه و طلا داشت. کارشناس بازار سکه و طلا افزود: در بازار دیروز سطح طرح قدیم با قیمت ۹ میلیون و ۹۵۰ هزار تومان، سطح طرح جدید ۱۰ میلیون و ۱۸۵ هزار تومان و نیم‌سکه هم با قیمت‌های ۱۱ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان و سکه‌های یک گرمی هم با قیمت ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان خرید و فروش شد. کشتی‌آری گفت: هر متقلاً طلای ۱۴۰ عیار با قیمت ۴ میلیون و ۴۴۴ هزار تومان و یک گرم طلای ۱۸ عیار هم با قیمت یک میلیون ۲۵ هزار و ۹۰۰ تومان معامله شد. وی افزود: یک گرم طلای ۲۰ عیار با قیمت یکمیلیون و ۱۴۰ هزار تومان، یک گرم طلای ۲۱ عیار با یک میلیون و ۱۹۷ هزار تومان، یک گرم طلای ۲۲ عیار با یک میلیون و ۲۵۴ هزار تومان و یک گرم طلای ۲۴ عیار با قیمت یک میلیون و ۳۶۸ هزار تومان قیمت‌گذاری شد. این فعال بازار طلای و جواهر کشور افزود: حباب سکه در محدوده ۵۰هزار تا ۱۰۰ هزار تومان متغیر بود. نرخ دلار در بازار آزاد ۲۳ هزار تومان است.

اقتصاد

سرویس اقتصادی۳۳۰۸۸۹۹۸۴۳۳

دوشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۰ | ۱۲ شوال ۱۴۴۲ |

رئیس مجلس: بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است

جداول خاموشی در کمیسیون انرژی با حضور وزیر نیرو بررسی شود

بسیار بالا گرفته و این بار سه فاز بی‌انضباطی شبکه‌برق کشور را گرفته‌است، اما این انتظار از مدیریت دولتی می‌رود که حداقل انضباط را در قطع برق رعایت کند، زیرا با وجود انتشار جداول خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده باز هم وزارت نیرو به شکل نامنظم خاموشی زد که برخی در فضای مجازی به مزاح گفتند این وزارت‌خانه می‌خواهد یاد و خاطره خاموشی‌های دوران جنگ را در اذهان عمومی زنده کند. به هر ترتیب در برخی از مناطق به‌رغم قطعی برق از پیش اعلام شده اما زمان این خاموشی‌ها بیش از زمان از پیش اعلام شده بود که مردم را دچار مشکل کالبه قطعی‌های متناوب هم گزارش شد که باید دید در روزهای آتی مقوله کشور است. پیشانی‌های برقی منازل و محیط‌های کاری خبر ساز می‌شود یا خیر؟ در همین راستا رئیس مجلس در جلسه علنی روز گذشته با اشاره به اینکه مجلس در حوزه انرژی به وظایف عمل کرده‌است، گفت: در برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه، موضوع تولید برق در اولویت قرار می‌گیرد. وزارت نیرو باید برای جلوگیری از مصارف غیر قانونی، تدابیر لازم را اتخاذ کند. محمد باقر قالیباف افزود: کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌های برقی آسیب ببینند و از ناحیه تعمیرات دچار هزینه قابل ملاحظه‌ای شوند. در این بین انتقادهایی وجود دارد مبنی بر اینکه چرا توانیسر و وزارت نیرو پیش‌بینی این روزها را نکرده بودند تا با کمترین قطعی برق مواجه شویم. به‌طور مشخص اشاره این اشخاص به عدم سرمایه‌گذاری مناسب در شبکه تولید و انتقال و توزیع برق است. در عین حال اشاره‌ای هم به استخراج رمز ارز و برق‌شورایی‌ها هستند که کشور دارند. در کل اگر چه دکل انتقادها از بی‌انضباطی در مدیریت برق و قطع برق در جامعه

کارگهشان آسیب ببینند با توجه به اینکه قیمت لوازم خانگی و صنعتی و ملزومات اداری با رشد مواجه شده‌است، از این رو این نگرانی وجود دارد که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو انتظار می‌رود قطعی برق را بر اساس جدول از پیش اعلام شده انجام دهد.

وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌های برقی آسیب ببینند و از ناحیه تعمیرات دچار هزینه قابل ملاحظه‌ای شوند. در این بین انتقادهایی وجود دارد مبنی بر اینکه چرا توانیسر و وزارت نیرو پیش‌بینی این روزها را نکرده بودند تا با کمترین قطعی برق مواجه شویم. به‌طور مشخص اشاره این اشخاص به عدم سرمایه‌گذاری مناسب در شبکه تولید و انتقال و توزیع برق است. در عین حال اشاره‌ای هم به استخراج رمز ارز و برق‌شورایی‌ها هستند که کشور دارند. در کل اگر چه دکل انتقادها از بی‌انضباطی در مدیریت برق و قطع برق در جامعه

توجهیات سازمان حمایت برای گرانی کالاهای اساسی

تشکیل ۱۷هزار پرونده تخلف در حوزه آرد و نان

روغن داشتیم که ۴هزار و ۲۷۴ مورد پرونده تخلف تشکیل و به ادارات تعزیرات حکومتی برای رسیدگی ارسال شد.

احمدی در خصوص تخلفات مرغداری‌ها بیان کرد: لیست ۲ هزار مرغداری که مرغ خود را بالای هفت هفته نگهداری می‌کنند و به بازار عرضه نمی‌کنند به این سازمان ارسال شد که قیمت‌گذاری تصویبی نیستند در واحدهای تولیدی قیمت‌گذاری می‌شوند.

معاون بازرسی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اظهار داشت: در سال ۹۹ مجموع ۹ هزار و ۴۲۴ مورد پرونده تخلف در حوزه قاچاق تشکیل شده که ارزش ریالی این پرونده‌ها نسبت به سال ۹۸، به‌میزان ۲۳درصد افزایش داشته است.

سازمان حمایت و اتاق‌های اصناف به موضوع گرانفروشی‌ها ورود می‌کنند، نه تعزیرات به طور متوسط در هر ماه ۵۰درصد بازرسی بیان کرد: تعداد پرونده‌های احمدی در تعزیرات به طور متوسط در سال ۱۳۹۹ ارسانی به تعزیرات به طور متوسط در سال ۱۳۹۸ در هر ماه ۲۳ هزار و ۲۷۶ فقره و در سال ۱۳۹۸ به طور متوسط ماهانه ۲۲ هزار و ۷۰۰ فقره بوده‌است. وی همچنین اضافه کرد: شکایات دریافتی به طور متوسط در هر ماه حدود ۲هزار شکایت بوده که این شکایات‌ها به صورت تلفنی، اینترنتی، حضوری و کتبی یا از طریق سامانه ۱۲۴ دریافت شده‌است.

سازمان حمایت اضافه کرد: حمل و نقل و لوازم یدکی ۷هزار و ۳۴۵ فقره پرونده، میلمان خمضساز و ۸۹۰ فقره پرونده، آرایشی و بهداشتی ۶هزار و ۷۰۰ فقره پرونده و مصالح ساختمانی ۳هزار و ۳۰۰ پرونده در سال گذشته داشته‌اند.

سپاه امام علی این ابطالب(ع) در نظر دارد:
۱- تهیه و اجرای ساختمان دبستان علی ابن ابطالب(ع)
۲- تهیه و اجرای ساختمان ناحیه مقاومت ویژه شهرستان قم
۳- تهیه و اجرای تکمیل سالن ورزشی صالحین ساختمان شهید جمرایی
۴- تهیه و اجرای دیوار چینی حوزه جمعیتی پردیسان
۵- راه‌اندازی تکمیل سالن ورزشی صالحین ساختمان شهید جمرایی
۶- راه‌اندازی مدرک ش شرکت (اسانسان)، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات روزنامه رسمی (وزرومه فعالیت‌های شرکت (ترجیحا به صورت فیلم و ویدیوی لوح فشرده عکس، اسلاید و …)
۷- هر گونه مدرک و اسناد در خصوص توان اجرای کار پیمانکار

هزینه درج آگهی به عهده برنده منقاصه می‌باشد.
تلفن تماس: ۰۲۵-۳۱۱۲۲۰۷۰

مدارک مورد نیاز از جهت ارزیابی
توان اجرای کار حداقل تا تاریخ ۱۵/۰۲/۱۴۰۰ به آدرس قم، میدان ۷۲ تن، بزرگراه امام علی(ع)
سپاه امام علی ابن ابطالب(ع)، معاونت مهندسی، مدیریت اجرایی پروژه‌ها تحویل نماید.
مدارک مورد نیاز:
۱- آخرین رتبه یا پایه شرکت از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی (گرایش ساختمان)
۲- فهرست کار‌های انجام شده در دست اجرا توسط شرکت به همراه یک نسخه قرارداد،

خمیر

آماده‌سازی ۱۴ سند

«ار تقای بهره‌وری در بخش‌های اقتصادی»

رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران از آماده‌سازی ۱۴ سند در حوزه «ارتقای بهره‌وری در بخش‌های اقتصادی» برای تحویل به هیئت وزیران خبر داد.

۵۵سال پیش ایران هم‌زمان با کشورهای کره، ژاپن و مالزی عضو سازمان آسیایی بهره‌وری شد، اما ۳۰سال تأخیر داشتیم و ۳۰سال پس از عضویت در سازمان آسیایی بهره‌وری در سال ۱۹۹۰ سازمان ملی بهره‌وری را در کشور تأسیس کردیم. این خسران بزرگی بود که باید با ایجاد نهضت ملی بهره‌وری جبران شود. به گزارش فارس، فاطمه پهلوانی در مراسم روز ملی بهره‌وری که در شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران با حضور وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، اظهار داشت: در موضوع بهره‌وری همیشه یک روی سخن ما با مدیران ارشد کشور است، به هر حال احساس می‌کنیم کارشناسان ما در نظام اداری نسبت به مدیران در حوزه بهره‌وری جلوتر هستند. مسئله مهم ما در کشور، شکل گرفتن نظام مدیریت بهره‌وری است در کل نظام اداری باید بهره‌وری برای همه مدیران نقش‌گذاری شود. رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران با بیان اینکه «نگاشته‌نهادی» در موضوع بهره‌وری در کشور داریم، افزود: در برنامه‌های توسعه در حوزه بهره‌وری اهداف کمی تعیین شده، اما مشکل این است که در حوزه نگاشته‌نهادی تأخیر داشتیم. پهلوانی اضافه کرد: شبکه ملی بهره‌وری در فروردین امسال افتتاح شد و پرتال تعاملی است که همه ارگان‌های ذی‌نفع در بهره‌وری در آن گردهم می‌آیند. پروژه شبکه ملی بهره‌وری مادر حال حاضر در کشورهای عضو APO به عنوان یکی از شاخص‌ها مطرح شده است. پهلوانی افزود: بهره‌وری یکی از سه جزء مهم تشکیل‌دهنده رشد اقتصادی کشور در کنار سرمایه و اشتغال است. کشورهای توسعه‌یافته و در حال توسعه به دنبال ارتقای بهره‌وری و استفاده بهینه از سرمایه‌های موجود هستند و این از مهم‌ترین وظایف نظام‌های اقتصادی در کشور است. پیشانی‌های برقی منازل و محیط‌های کاری خبر ساز می‌شود یا خیر؟ در همین راستا رئیس مجلس در جلسه علنی روز گذشته با اشاره به اینکه مجلس در حوزه انرژی به وظایف عمل کرده‌است، گفت: در برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه، موضوع تولید برق در اولویت قرار می‌گیرد. وزارت نیرو باید برای جلوگیری از مصارف غیر قانونی، تدابیر لازم را اتخاذ کند. محمد باقر قالیباف افزود: کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو انتظار می‌رود قطعی برق را بر اساس جدول از پیش اعلام شده انجام دهد.

وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل وابسته به دستگاه‌های برقی است وجود دارد، از دولت به طور مشخص وزارت نیرو و کمیسیون انرژی با حضور رضا اردکانیان، جداول خاموشی را بررسی کند. زیرا بی‌نظمی در قطعی برق غیرقابل پذیرش است. به دلیل اهمیت بحث انرژی در بودجه ۱۴۰۰، مجلس در زمینه سرمایه‌گذاری در تولید برق تصمیمی گرفته که در ۴۰سال گذشته بی‌سابقه بوده است. بر اساس این گزارش، هادی بیگی نژاد نماینده مجلس با اشاره به اینکه کمیسیون انرژی به مسئله برق که این دستگاه‌ها به‌دلیل واب